
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“СИБГАТ ХӘКИМ ИСЕМЕНДӘГЕ 
КҮЛЛЕ-КИМЕ ТӨП ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422742 Күлле-Киме авылы 
Тельман урамы, 17 

Тел/факс (884369) 35 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“КУЛЛЕ-КИМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ СИБГАТА ХАКИМА” 
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422742 село Кулле-Кими 
улица Тельмана, д.17 

тел/факс (884369) 35- 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

№ 122-о/д 15.09.2022

Приказ
О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников

в 2022 - 2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 
25.08.2022 № под-1439/22 «Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства 
образования и науки Республики Татарстан на 2022/2023 учебный год». Порядком проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 22.06.2022 № 566 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», в целях организации проведения школьного этапа 
всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2022-2023 учебном году и приказом 
МКУ «Отдел образования» от 14.09.2022 №168 о/д «О проведении школьного этапа 
Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в Атнинском муниципальном районе 
в 2022 - 2023 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 
2022 - 2023 учебном году.

2. Назначить куратором, ответственным за организацию в образовательном 
учреждении проведения школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 
школьников заместителя директора по учебной части Нуриеву Г.Р.
3. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской и Республиканской 
олимпиад школьников по математике, физике, химии, биологии, информатике, 
географии, обществознанию, технологии, истории, иностранным языкам (английскому), 
русскому языку, литературе, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ). 
физической культуре, искусству (МХК) согласно графику приказа МО и Н РТ.
4. Организовать проведение школьного этапа Республиканской олимпиады школьников 

по русском^-а^ыку и русской литературе для учащихся школ с родным языком обучения по 
р о д ^ ^ ^ ы ^ ^ ^ ^ р с к и й )  и родной (татарская) литературе согласно графику приказа МО и Нр

Хамидуллин Р.Р.

4^
Нуриева Г.Р.


